

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Skautská 432 - 435, Ostrava - Poruba	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Více práce při hydroizolaci spodní stavby	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek vystavby:		Konec vystavby:	Položek: 21
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 13.9.2017

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
PSV	Montáž			Provozní vlivy	0,00
	Dodávky			Ostatní	0,00
"M"	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
	Dodávky				
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem		DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	97 762,05	DPH 15%	14 664,31	Celkem bez DPH	97 762,05
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	112 426,36

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

MFO - STAVBY s.r.o.
 Českobratrská 2227/7
 702 00 OSTRAVA
 IČ: 27833551, DIČ: CZ27833551

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Skautská 432 - 435, Ostrava - Poruba		Objednatel:			
Druh stavby:	Více práce při hydroizolaci spodní stavby		Projektant:			
Lokalita:			Zhotovitel:			
Zpracoval:			Zpracováno dne:	13.9.2017		
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	13	Hlubené vykopávky	0,00	5 220,00	5 220,00	0,00
	16	Přemístění výkopku	0,00	858,00	858,00	0,00
	17	Konstrukce ze zemin	0,00	10 615,00	10 615,00	0,00
	21	Úprava podloží a základové spáry	30 650,12	19 875,08	50 525,20	63,52
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	0,00	392,00	392,00	0,00
	711	Izolace proti vodě	354,48	2 618,52	2 973,00	0,00
		Ostatní materiál	27 178,85	0,00	27 178,85	0,31
Celkem:					97 762,05	

Stavební rozpočet

Název stavby: Skautská 432 - 435, Ostrava - Poruba Druh stavby: Více práce při hydroizolaci spodní stavby Lokalizace:	Doba výstavby: Začátek výstavby: Konec výstavby: Zpracováno dne:	Objednatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracoval:
JKS.O:		13.9.2017

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka		Náklady (Kč)		Celkem	Hmotnost (t)	Celkem	Cenová soustava
		13	Horněbře výkopový											
1		132202209	Příplatek za leživost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneun nářadím v hornině tř: 3	m3	11,25	44,00	0,00	0,00	485,00	485,00	0,00	0,00	RTS I / 2017	
2		139711101	Výkopávky v uzavřených prostotách v hornině tř: 1 až 4	m3	11,25	420,00	0,00	0,00	4 725,00	4 725,00	0,00	0,00	RTS I / 2017	
		16	Přemístění výkopku											
3		162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř: 1 až 4	m3	22,00	36,00	0,00	0,00	792,00	792,00	0,00	0,00	RTS I / 2017	
4		162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř: 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22,00	3,00	0,00	0,00	66,00	66,00	0,00	0,00	RTS I / 2017	
		17	Konstrukce ze zemín											
5		171201201	Uložení sypání na skládky	m3	22,00	50,00	0,00	0,00	1 100,00	1 100,00	0,00	0,00	RTS I / 2017	
6		171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovně)	t	35,20	200,00	0,00	0,00	7 040,00	7 040,00	0,00	0,00	RTS I / 2017	
7		174101101	Zásyp jam, štacht rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	11,25	220,00	0,00	0,00	2 475,00	2 475,00	0,00	0,00	RTS I / 2017	
		21	Úprava podloží a základové spáry											
8		212312111R00	Lože trativodu z betonu prostěho	m3	8,38	2 350,00	0,00	0,00	19 693,00	19 693,00	2,53	21,16	RTS I / 2017	
9		212571121R00	Výpň odvodňov. trativodu kamen. drobným těžkým	m3	22,00	828,00	13 482,26	0,00	4 733,74	18 216,00	1,92	42,25	RTS I / 2017	
10		212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100 bez lože	m	146,00	14,70	0,00	0,00	2 146,20	2 146,20	0,00	0,00	RTS I / 2017	
11		212971121R00	Opištění trávy z geot. sikon nad 1,2,5 do 2,5 m	m2	300,00	34,90	1 958,00	0,00	8 511,00	10 470,00	0,00	0,11	RTS I / 2017	
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubicím vedení											
12		894432112R00	Osazení plastové šachty/revizní průtř. 425 mm, Wavin	kus	2,00	196,00	0,00	0,00	392,00	392,00	0,00	0,00	RTS I / 2017	
		711	Izolace profil vodě											
13		71167278R00	Opacování prostupů, příruba, tmel, D do 200 mm	kus	6,00	495,50	354,48	0,00	2 618,52	2 973,00	0,00	0,00	RTS I / 2017	
			Ostatní materiál											
14		28611142.A	Trubka kanalizační KGEW SN 4 PVC 110x3,2x2000	kus	4,00	184,19	736,76	0,00	736,76	736,76	0,00	0,01	RTS I / 2017	
15		28611145.A	Trubka kanalizační KGEW SN 4 PVC 125x3,2x 500	kus	4,00	78,72	314,88	0,00	314,88	314,88	0,00	0,00	RTS I / 2017	
16		28611233	Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100 mm FF-Dřan	m	160,60	33,13	5 320,68	0,00	5 320,68	5 320,68	0,00	0,08	RTS I / 2017	
17		28651659.A	Koleno kanalizační KGB 125/87° PVC	kus	3,00	79,64	238,92	0,00	238,92	238,92	0,00	0,00	RTS I / 2017	
18		28695810	Sachta Vario DN 400/150mm dno sítěrné A15	kus	1,00	5 566,89	5 566,89	0,00	5 566,89	5 566,89	0,05	0,05	RTS I / 2017	
19		28695824	Sachta Vario DN 400/200mm dno sítěrné, D400	kus	1,00	7 028,07	7 028,07	0,00	7 028,07	7 028,07	0,08	0,08	RTS I / 2017	
20		286971633	Poklop plastový 1,5 l na komus plastový PAD 400	kus	2,00	463,05	926,10	0,00	926,10	926,10	0,01	0,02	RTS I / 2017	
21		69366197	Geotextilie FIL TEK 200 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	315,00	22,37	7 046,55	0,00	7 046,55	7 046,55	0,00	0,06	RTS I / 2017	
Celkem:														
								7 046,55		97 762,05				

Poznámka